
Le Probant N° 1041 Page 9 Vendredi  19 Juillet 2024

Annonces Légales

MARCHÉ PUBLIC

FC07397

AVIS D’APPEL PUBLIC À
LA CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de
l’acheteur

Nom complet de l’acheteur : Ville de
Pointe-à-Pitre (971)

Numéro national d’identification :
Type : SIRET – N° : 21971120700015
Code postal/Ville : 97110 Pointe-à-Pitre
Section 2 : communication
Moyens d’accès aux documents de la

consultation
Lien vers le Profil d’acheteur :

http://www.marchés-securises.fr
Identifiant interne de la consultation :

MAPA N°2024-PAP-DST-08
L’intégralité des documents de la

consultation se trouve sur le profil d’ache-
teur : Oui

Utilisation de moyens de communica-
tion non communément disponibles : Non

Nom du contact : M. Rodrigue ASTASIE
(+590) 590 93 85 62

Section 3 : Procédure
Type de procédure : Procédure adaptée

ouverte
Conditions de participation :
Aptitude à exercer l’activité profession-

nelle : Voir R.C.
Capacité économique et financière :

Voir R.C.
Technique d’achat : Sans objet
Date et heure limite de réception des

plis: 02/08/2024 à 12:00
Présentation des offres par catalogue

électronique : interdite
Réduction du nombre de candidats :

Non
Possibilité d’attribution sans négocia-

tion: Oui
Il n’est pas exigé de variante de la part

de l’acheteur et les variantes proposées
par les candidats ne sont pas autorisées.

Les candidats peuvent présenter des
offres pour tous les lots.

Il n’est pas prévu de retenue de garan-
tie.

Avance : Pas d’avance.
Section 4 : Identification du mar-

ché
Intitulé du marché : Travaux de réhabili-

tation de l’école Raymonde Bambuck ville
de Pointe-à-Pitre

Marché couvert par l’accord sur les
marchés publics (AMP) : non

Forme du marché : Marché ordinaire
Type de marché : Travaux
Marché alloti : Oui
Section 5 : Informations sur les

lots
Le marché comporte 10 lots :
LOT 1 : Charpente bois – couverture
LOT 2 : Etanchéité
LOT 3 : Charpente
LOT 4 : Gros oeuvre – VRD
LOT 5 : Plomberie
LOT 6 : Electricité
LOT 7 : Climatisation
LOT 8 : Revêtements carrelés et autres

revêtements de sol
LOT 9 : Menuiserie aluminium
LOT 10 : Cloison placo / faux plafond
Lieu d’exécution des lots : Pointe-à-

Pitre
Section 6 : Informations complé-

mentaires
La présente consultation est une

consultation initiale.
Date d’envoi du présent avis à la publi-

cation : 16/07/2024

Arrêté SG/DCL/BRGE du 28 décembre 2023 portant la liste des journaux habilités
à recevoir les annonces judiciaires et légales valables

du 1er janvier au 31 décembre 2024 pour la Guadeloupe.

www.leprobant.fr

FC07396

POINTE-A-PITRE

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA
CONCURRENCE TRAVAUX

Section 1 : Identification de
l’acheteur

Nom complet de l’acheteur : Ville de
Pointe-à-Pitre (971)

Numéro national d’identification :
Type : SIRET – N° : 21971120700015
Code postal/Ville : 97110 Pointe-à-Pitre
Section 2 : communication
Moyens d’accès aux documents de la

consultation
Lien vers le Profil d’acheteur :

http://www.marchés-securises.fr
Identifiant interne de la consultation :

MAPA N°2024-PAP-DST-07
L’intégralité des documents de la

consultation se trouve sur le profil d’ache-
teur : Oui

Utilisation de moyens de communica-
tion non communément disponibles : Non

Nom du contact : M. Rodrigue ASTASIE
(+590) 590 93 85 62

Section 3 : Procédure
Type de procédure : Procédure adaptée

ouverte
Conditions de participation :
Aptitude à exercer l’activité profession-

nelle : Voir R.C.
Capacité économique et financière :

Voir R.C.
Technique d’achat : Sans objet
Date et heure limite de réception des

plis: 31/07/2024 à 12:00
Présentation des offres par catalogue

électronique : interdite
Réduction du nombre de candidats :

Non
Possibilité d’attribution sans négocia-

tion: Oui
L’acheteur n’exige pas de variantes

mais les variantes proposées par les opé-
rateurs économiques sont autorisées. Les
candidats peuvent présenter des offres
pour tous les lots.

Il n’est pas prévu de retenue de garan-
tie.

Avance : Pas d’avance.
Section 4 : Identification du mar-

ché
Intitulé du marché : Travaux de réhabili-

tation du hall des sports Paul Chonchon
Marché couvert par l’accord sur les

marchés publics (AMP) : non
Forme du marché : Marché ordinaire
Type de marché : Travaux
Marché alloti : Oui
Section 5 : Informations sur les

lots
Lot n°1 : Accessibilité PMR
Lot n°2 : Elévateur
Lot n°3 : Travaux clos et couverts
Lot n°4 : Electricité courants forts et fai-

bles
Lot n°5 : Travaux de remplacement du

SSI DU HDS
Lieu d’exécution du lot : Pointe-à-

Pitre
Section 6 : Informations complé-

mentaires  
La présente consultation est une

consultation initiale.
Date d’envoi du présent avis à la publi-

cation : 12/07/2024

FC07395

POINTE-A-PITRE

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA
CONCURRENCE
FOURNITURES

Section 1 : Identification de
l’acheteur

Nom complet de l’acheteur : Ville de
Pointe-à-Pitre (971)

Numéro national d’identification :
Type : SIRET – N° : 21971120700015
Code postal/Ville : 97110 Pointe-à-Pitre

Section 2 : communication
Moyens d’accès aux documents de la

consultation
Lien vers le Profil d’acheteur :

http://www.marchés-securises.fr
Identifiant interne de la consultation :

APPEL D’OFFRES N°2024-PAP-DST-06
L’intégralité des documents de la

consultation se trouve sur le profil d’ache-
teur : Oui

Utilisation de moyens de communica-
tion non communément disponibles : Non

Nom du contact : M. Rodrigue ASTASIE
(+590) 590 93 85 62

Section 3 : Procédure
Type de procédure : Appel d’offres ou-

vert
Conditions de participation :
Aptitude à exercer l’activité profession-

nelle : Voir R.C.
Capacité économique et financière :

Voir R.C.
Technique d’achat : Sans objet
Date et heure limite de réception des

plis: 23/08/2024 à 12:00
Présentation des offres par catalogue

électronique : interdite
Réduction du nombre de candidats :

Non
Possibilité d’attribution sans négocia-

tion: Oui
L’acheteur n’exige pas de variantes

mais les variantes proposées par les opé-
rateurs économiques sont autorisées. Les
candidats peuvent présenter des offres
pour tous les lots.

Il n’est pas prévu de retenue de garan-
tie.

Avance : Pas d’avance.
Section 4 : Identification du mar-

ché
Intitulé du marché : Achat de véhicules

neufs 2024
Marché couvert par l’accord sur les

marchés publics (AMP) : non
Forme du marché : Marché à bons de

commandes
Type de marché de fournitures : Achat
Marché alloti : Oui
Section 5 : Informations sur les

lots
Code NUTS : FR910 CPV propre à

chaque lot
Lot n°1 : véhicules affectés à la

Police Municipale de la ville de
Pointe-à-Pitre :

CPV principal : 34114200-1 et
34113000-2

Lot n°2 : Véhicules utilitaires af-
fectés au Centre Technique
Municipal (CTM) de la ville de
Pointe-à-Pitre

CPV principal : 34144700-5 et
34135000-2

Lot n°3 : Véhicules utilitaires équi-
pés affectés au Centre Technique
Municipal (CTM) de la ville de
Pointe-à-Pitre

CPV principal : 34144700-5 et
34135000-2

Lieu principal de livraison : Ateliers
de Miquel (rond-point Miquel)

Section 6 : Informations complé-
mentaires

La présente consultation est une
consultation initiale.

Date d’envoi du présent avis à la publi-
cation : 12/07/2024

FC07393

AVIS DE PUBLICITE

RÉGION GUADELOUPE
M. PCR - Le Président
Av. Paul Lacavé
97100 Basse-Terre
Tél : 05 90 80 40 40
SIRET 23971001500029
Référence acheteur : 2024AO0159

L’avis implique l’établissement d’un ac-
cord-cadre.

Objet : Achat, la livraison, installation
et la mise en service des équipements et
mobiliers dans l’ensemble des sites de la
collectivité régionale

Procédure : Procédure ouverte
Forme de la procédure : Division en

lots : oui
Lot N° 1 - 1.Matériels de zootechnie
Lot N° 2 - 2.Matériels d’entretien d’es-

paces verts et agricoles
Lot N° 3 - 3.Matériels d’entretien de lo-

caux et de surfaces
Lot N° 4 - 4.Matériels de laboratoire et

de transformation agro- alimentaire
Critères d’attribution : Offre écono-

miquement la plus avantageuse appréciée
en fonction des critères énoncés ci-des-
sous avec leur pondération

50% La valeur technique est appréciée
au regard du contenu du mémoire tech-
nique

20% Délai d’exécution
30% Prix
Remise des offres : 12/08/24 à 12h00

heure locale de l’acheteur au plus tard,
(soit le 12/08/24 à 18h00 heure de Paris
au plus tard)

Envoi à la publication le : 13/07/2024
Pour retrouver cet avis intégral, déposer

un pli, allez sur https://www.eguade-
loupe.com

N’oubliez-pas

de renouveler

votre abonnement

en ligne

52 numéros : 15 €

www.leprobant.fr

Paiement sécurisé


